Насосы дренажные и фекальные
Благодарим Вас за выбор JEMIX
Содержание:
1.	 Общие сведения.................................................................................................. 2
2.	 Комплектация........................................................................................................ 3
3.	 Основные технические характеристики.................................................. 4
4.	 Условия гарантии и эксплуатации............................................................... 5
5.	 Меры предосторожности................................................................................ 5

Насосы серии FSCP имеют встроенный поплавковый выключатель, что
повышает удобство использования в труднодоступных местах.
Расшифровка обозначения насоса
SGPS-550
GP - дренажный насос в пластиковом корпусе, размер фракций до 5мм.
GS - фекльный насос в пластиковом корпусе, размер фракций до 35 мм.
SGP - дренажный насос в корпусе из нержавеющей стали, размер фракций до 5 мм.
SGPS - фекальный насос в корпусе из нержавеющей стали, размер фракций до 35 мм.
FSCP - дренажный насос с встроенным поплавковым выключателем
550 - мощность электродвигателя (Вт.)
Уважаемый Покупатель!
Благодарим Вас за покупку!
Просим Вас убедиться, что в гарантийном талоне проставлен штамп магазина, дата
продажи, подпись продавца а также указана модель изделия.
Для долговременной работы данного насоса просим Вас внимательно изучить
инструкцию перед монтажом и началом эксплуатации.
2
Внимание !!
Насосы серий GP, GS, SGP, SGPS, FSCP предназначены исключительно для бытового,
индивидуального использования. Групповое, коммерческое, промышленное использование
этих насосов категорически запрещено и ведет к отказу производителя и продавца от
всех гарантийных обязательств.
Насосы дренажные и фекальные
Благодарим Вас за выбор JEMIX
6
5
6
4
5
4
3
1
1
2
3
2
1.	 Ручка для переноски
2.	 Корпус насоса
3.	 Патрубок выходной
4.	 Серийный номер
5.	 Всасывающая часть корпуса
6.	 Выключатель поплавковый
1.	 Патрубок выходной
2.	 Корпус насоса
3.	 Всасывающая часть корпуса
4.	 Ручка для переноски
5.	 Переключатель режимов
работы насоса
6.	 Камера выключателя
поплавкового
Типы и внешний вид насосов
Комплектация
Наименование
1. Насос
2. Выходной патрубок
3. Инструкция
4. Упаковка
Кол-во
1